ἀπὸς.) Cum labore deficiebant, se resocillabant.

ἀπὸς.) Laborioso morbo sumus liberati.

ἀπὸς.) Neque Cleon neque Brasides quãuis calamitatis illius aurore, maledictis appetitus est, quasi irascente scriptore Marcellinus de Thucydide.

ἀπὸς.) Populus uniuersus, statim eadem illam miseratus, clamorẽ ad eelum usque sustulit.

ἀπὸς.) Nõ est præceps, neque etiã periculosus saltus: & fecit quod dixerat.

ἀπὸς.) Præter corporis & curus ornatum, etiã canistra & pocula, & cetera ad sacrificiũ pertinentia, argentea & aurea omnia, in solennibus processionibus Aemyliam, Scipionis uxorem, consequebantur.

ἀπὸς.) Aristophanes: Integritaurum assabat.

ἀπὸς.) Omnes eius consilij fo-

cij, dedignati sunt arma capere. uel, omnes senatores recusarunt.

ἀπὸς.) In summa desperatione, tandem tali euidam spei in præsens innixus est inopie depellendã.

ἀπὸς.) Nauticus exercitus, ubi promontoriũ, multũ in flumen prominens, nauigationẽ ab itinere nõ prohibebat, iuxta exercitum nauigabat.

ἀπὸς.) Is solus substhit, & depulit belluam. Moles continuas ingerendo, obstabat quod minus muri læderetur.

ἀπὸς.) Non contumeliosẽ reprehẽdendi sunt, qui barbarũ aliquid aut absonum protulerunt. Inuastatam & detestabilem expectans mortem.

ἀπὸς.) Apollonius lingua urebatur Attica: neque eius uox Ciliicũ pronunciatione corrupta est, cum i arsi uersaretur.

ἀπὸς.) Cũ ethnici deflorauissent, res Christianorum procedebant.

ἀπὸς.) Omnia ei, uti prædicta fuerant à uatibus, euenerunt. Nec tamen euenerunt ea quę sperarat.

ἀπὸς.) Apud quosdam, spe sua frustratur.

APPIANVS, Romanã scripsit historiam, quę Imperatoria dicitur. Ac tres eius primi libri ea continent, quę Romani contra Italos adhuc de imperio & principatu certantes gesserunt. Alia uerò, quę Galli & Afri in Italia & egerunt & perpeffi sunt: & sicubi quępiam Italici pars uel necessitate, uel inuidijs uel errore ad eos se contulit, in Gallica & Libyca historia referuntur. Conscriptum ibi quoque extat, ut in bellis Romanorũ ciuilibus, Italia in factiones diuisa fuerit. Atque etiã res gestas aduersus Celtas, hoc est Germanos Rheni aecolas: & Galatas, hoc est Gallos & causas bellorum, & scõdera uel uiolata uel conseruata, & tu multus Celtarum usque ad Caium quartus liber continet. Si quid autem Celtarũ suo nomine, sed uel aliquib. Italici oppeserentes, uel mercede cõducti gesserunt, id in eorũ historiis referunt: ac tantum admonendi ergo illorum meminit Appianus. Scripsit Romanos libros 9.

APPIA uia, ab Appio Romano Cenfore ita dicitur, qui eam lapide molati constrauit, & aqueductus fecit.